Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Ванинская основная общеобразовательная школа»

Фатежского района Курской области

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 года № 30/1

«О назначении наставников и формировании
наставнических пар в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в
МКОУ «Ванинская основная общеобразовательная школа» Фатежского района Курской
области на 2024 - 2025 учебный год ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками следующих учителей:
- Новикову Наталью Николаевну, учителя начальных классов
- Кишкину Елену Ивановну, учителя начальных классов
- Щетинину Ольгу Васильевну, учителя математики и физики.

2. Сформировать следующие наставнические пары (учитель-учитель):
Новикова Н.Н.-Лунина Т.А.
Кишкина Е.И.-Слободина Е.М.
Щетинина О.В.-Суязов А.А.

3. Назначить наставниками следующих обучающихся:
- Казутину Дарью, обучающуюся 4 класса
- Ушакову Дарью, обучающуюся 8 класса.

2. Сформировать следующие наставнические пары (ученик-ученик)
Казутина Дарья - Озерова Валерия
Ушакова Дарья - Иванов Сергей

3. Куратору наставнических пар Коржаковой Н.В.:
- поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции
и отслеживании результатов;
- отслеживать реализацию плана дорожной карты;
- отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор юхих Э.В.

«Банинская
основная